П Р О Е К Т

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЛИСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

____________ № ____

   О внесении изменений в  решение совета депутатов

Лисинского сельского поселения от 25.06.2020 № 35

«О внесении изменений и дополнений в решение совета

депутатов Лисинского сельского поселения Тосненского

 района Ленинградской области от 24.12.2019 № 21 «О

бюджете Лисинского сельского поселения Тосненского

района Ленинградской области на 2020 год и на плановый

период 2021 и 2022 годов» с учетом внесенных дополнений

и изменений решением от 02.04.2020 № 28»

В связи с обнаруженной технической ошибкой, произошедшей в  результате сбоя

программы, совет депутатов Лисинского сельского поселения Тосненского района

Ленинградской области

РЕШИЛ:

1. Внести изменение в  решение совета депутатов Лисинского сельского поселения от

25.06.2020 № 35 «О внесении изменений и дополнений в решение совета депутатов

Лисинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области от

24.12.2019 № 21 «О бюджете Лисинского сельского поселения Тосненского района

Ленинградской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» с учетом

внесенных дополнений и изменений решением от 02.04.2020 № 28, изложив приложение

№ 5 в новой редакции, согласно приложению к настоящему решению.

2.  Действие настоящего решения распространить на отношения, возникшие с момента

вступления в силу решения совета депутатов Лисинского сельского поселения от 25.06.2020 №

35 «О внесении изменений и дополнений в решение совета депутатов Лисинского сельского

поселения Тосненского района Ленинградской области от 24.12.2019 № 21 «О бюджете

Лисинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области на 2020 год и на

плановый период 2021 и 2022 годов» с учетом внесенных дополнений и изменений решением от

02.04.2020 № 28».

     3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования и

подлежит размещению на официальном сайте Лисинского сельского поселения Тосненского

района Ленинградской  www.adm-lisino.ru.

Глава  Лисинского сельского поселения

Тосненского района Ленинградской области                                                   А.И. Уткин

Исп. Артанова О.Н.

94-341

http://www.adm-lisino.ru/